АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ Л  » ПеуспЯ,9 7.01 г, №
п. УВольский Челябинской области

Об утверждении программы по
достижению целевых показателей
социально-экономического развития
Увельского муниципального района
Челябинской области на 2019 год и
плановый период до 2025 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль
ным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организа
ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Адми
нистрации Увельского муниципального района «Об утверждении Порядка разра
ботки, реализации и оценки муниципальных программ Увельского муниципально
го района» от 31.12.2015г. № 1384, Уставом Увельского муниципального района,
Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу по достижению целевых показателей
социально-экономического развития Увельского муниципального района Челябинской
области на 2019 год и плановый период до 2025 года.

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на коми
тет по экономике администрации Увельского района (Густоева Е.В.).

3. Отделу по работе со СМИ администрации Увельского муниципального
района (Е.А. Гвоздарева) обеспечить официальное опубликование настоящего по
становления и размещение его на официальном сайте Администрации Увельского
муниципального района в сети «Интернет» www.admuvelka.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по инвестиционному развитию и стратегическому
планированию Ремизова Ю.Н.

Глава района С.Г. Рослов

http://www.admuvelka.ru